
,(A
INDIA

L4G~4R'PAL LODH4j (5 CO
Chartered L4.croll ntan ts

INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT ON SPECIAL PURPOSE STANDALONE FINANCIAL STATEM ENTS
FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2023

To the Members of Fusion BPO Services Limited, Jamaica
Report on tbe Audit of tbe Special Purpose Financial Statements

Opinion

We have audited the accompanying Special purpose standalone financial statements of Fusion BPO Services Limited,
Jamaica ("the Company"), which comprise the Special Purpose Balance Sheet as at March 31, 2023, Special Purpose
Standalone Statement of Profit and Loss (including Other Comprehensive Income), Special Purpose Standalone Statement
of Changes in Equity and Special Purpose Standalone Statement of Cash Flows for the year then ended, and notes to the
Special Purpose Standalone financial statements, including a summary of significant accounting policies and other
explanatory information.

In our opinion, and to the best of our information and according to the explanations given to us, the accompanying Special
Purpose Standalone Financial Statements ofthe Company for the year ended March 31, 2023 are prepared in aLImaterial
respects, in accordance with the note 2.1 on basis of accounting.

Basis for Opinion

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing ("SAs") specified under section 143(10) of the
Companies Act, 2013. Our responsibilities under those Standards are further described in the Auditor's Responsibilitiesjor
the Audit oj the Special Purpose Financial Statements section of our report. We are independent of the Company in
accordance with the Code of Ethics issued by the Institute of Chartered Accountants of India together with the ethical
requirements that are relevant to our audit of the financial statements, and we have fulfilled our other ethical responsibilities
in accordance with these requirements and the Code of Ethics.
We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion.

Empbasis of matter-Basis of Accounting and Restriction on Distribution and Use

We draw attention to Note 2.1 to the Special Purpose Standalone Financial Statements which describe the purpose and
basis of its accounting. These Special Purpose Standalone Financial Statements have been prepared by the management of
the Company solely for the purpose of preparation of the restated financial information of the Company for the year ended
31 March 2023 to be included in the Draft Red Herring Prospectus ("DRHP"), Red Herring Prospectus ("RHP") and
Prospectus (collectively referred to as "Offer Documents") to be filed by the Company with the Securities and Exchange
Board of India ('SEBI'), National Stock Exchange of India Limited and BSE Limited, Registrar of Companies, as
applicable, in connection with the proposed Initial Public Offering of equity shares ('IPO') of the Company, as per the
requirements of Section 26 of Part I of Chapter III of the Companies Act, 2013, the Securities and Exchange Board of India
(Issue of Capital and Disclosure Requirements) Regulations, 2018, as amended from time to time ("SEBl lCDR
Regulations"), e-mail dated 28 October 2021 from Securities and Exchange Board of India (SEBl) to Association of
Investment Bankers oflndia ('SEBI Communication') and the Guidance Note on Reports in Company Prospectus (Revised
2019) ("the Guidance Note") issued by the Institute of Chartered Accountants of India ('leAl'). As a result, these Special
Purpose Standalone Financial Statements may not be suitable for any other purpose.
Our report is intended solely for the purpose specified above. This should not be distributed to or used by other parties. M
S K C & Associates LLP (formerly known as M S K C & Associates) shall not be liable to the Company or to any other
concerned for any claims, liabilities or expenses relating to this assignment. Accordingly, we do not accept or assume any
liability or any duty of care for any other purpose or to any other person to whom this report is shown or into whose hands
it may come without our prior consent in writing.

Head office: Metcalfe Tower, 1st Floor, 56 Metcalfe Street Kolkata - 700013
'ir: +913348029412 Jf:j : admin@alnco.in, www.alnco.in

GSTIN:19ABMFA9477G1ZS
Branches: Hyderabad, Guwahati and Vijayawada

Our opinion is not modified in respect of the above matter.
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Key Audit Matters

In accordance with SA 701, we have determined that there are no key audit matters to communicate in our report as the
Company is an unlisted entity.

Respoosibil.ities of Management and Those charged witb Governance for tbe Special Purpose Standalone Financial
Statements
Management is responsible for the preparation and fair presentation of the special purpose financial statements in
accordance with the basis of accounting described in Note 2.1, and for such internal control as management determines is
necessary to enable the preparation of special purpose financial statements that are free from material misstatement,
whether due to fraud or error.

The Board of Directors of the company is responsible for overseeing the financial reporting process.

Auditor's Responsibilities for tbe Audit of tbe Financial Statements

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the special purpose financial statements as a whole are
free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's report that includes our opinion.
The scope of the audit includes evaluating the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of
accounting estimates made by management, as well as evaluating the overall presentation of the financial statements.

Otber Matter
The Company has prepared a separate set of Financial Statements for the year ended 31 March 2023 in accordance with
the Accounting Standards notified under Section 133of the Act, read together with the Companies (Accounting Standards)
Rules, 202 Land other accounting principles generally accepted in India, were audited by us and whose report dated 26th
March 2025 expressed an unmodified opinion.
These Special Purpose Standalone Financial Statements for the year ended 31 March 2023 has been prepared by the
management of the Company in accordance with the basis stated in Note 2.1 to the Special Purpose Standalone Financial
Statements and approved by the Board of Directors of the Company solely for the purpose of preparation of Restated
Consolidated Financial Information to be included in the Offer Documents in connection with the proposed initial public
offering of equity shares of the Company. Accordingly, the management has not presented the corresponding comparative
figures in these Special Purpose Standalone Financial Statements.

Report on Other Lega.1and Regulatory Requirements

Since the Company is incorporated outside India, this report does not include reporting on matters specified under the
Companies Act, 2013. However, we have considered applicable provisions relevant to the DRHP and SEBI (ICDR)
Regulations, 2018 as amended.

For AGARWAL LODHA & Co
Cbartered Accountants
ICAl Firm Registration No. 330395£

(Vikram Aga
Partner
Membership No. 303354
UDIN: 25303354BMLBTX6794
Place of Signature: Kolkata
Date: 26-03-2025



Fusion BPOServices Limited, Jamaica ..
Special purpose statement of financial position as at 31 March 2023
(All amount are in INRLakhs, unless otherwise stated)

.. ..

Particulars Notes As at
31 March 2023

Assets
Non-current assets
Property, plant and equipment 5 560.04
ROUAssets 6(a) 491.66
Other intangible assets 7 0.81
Financial assets
Investment 8 607.47
Loans 9
Other financial assets 10(a) 22.81

Deffered Tax Assets

Total non-current assets 1,682.80
Current assets

Financial assets
Trade receivables 11 2,165.17
Cash and cash equivalents 12 12.26
Other current financial assets 10(b) 51.45

Other current assets 13 32.16

Total current assets 2,261.03
Total Assets 3,943.83

Equity and Liabilities
Equity
Equity share capital 14 100.91
Other equity 15 2,678.40

Total equity 2,779.32

Liabilities
Non-current liabilities
Financial liabilities
Lease Liability 6(b) 481.68

Total non-current liabilities 481.68
Current liabilities
Financial liabilities
Trade payables 16 114.97
Lease Liability 6(b) 91.16

Other current liabilities 17 293.38
Current tax liability 18 183.32

Total current liabilities 682.83
Total liabilities 1,164.51
Total Equity and Liabilities 3,943.83
The accompanymg notes are an Integral part of the standalone financial statements

As per our report of even da te
For Agarwal Lodha 8: Co
Chartered Accountants
Firm's Registration No: 330395E

y:t:::.~yQr-.,:, ;
Partner ~ \
Membership . 303354 :i_) KOit\at~ 'I
UDIN:25303354BMLBTX6794*
Place: Kolkata ~ r'
Date:26/03/2024 Q"'@redr\~~

For and 0(1behalf of the Board of Directors of
Fusion BPOServices Limited, Jamaica

Pankaj Dhanuka K;~I
DirectorDirector

Place: Kolkata
Date:26/03/2024



.. Fusion BPO Services Limited, -Jamaica
Special purpose statement of Profit and Loss for the year ended 31 March 2023
(All amount are in INR Lakhs, unless otherwise stated)

Particulars Notes
For the year ended

31 March 2023

Income
Revenue from operations 19 4,654.19
Other Income 20 286.70

Total Income 4,940.89
Expenses

Employee benefits expenses 21 3,450.27
Finance costs 22 62.11
Depreciation and amortisation expense 23 257.50
Other expenses 24 419.34

Total expenses 4,189.22

Profit before tax 751.68
Income tax expense 25

Current tax 76.72
Tax pertaining to earlier years
Deferred tax

Total tax expense 76.72

Profit for the year 674.96
Other comprehensive income
Items that will not be reclassified subsequently to profit or loss

Remeasurement gain/(loss) of net defined benefit plan -
Income tax effect on above

Items that will be reclassified subsequently to profit or loss
Foreigncurrency translation reserve 228.18

Other comprehensive income for the year, net of tax 228.18
Total comprehensive income for the year 903.14
The accompanying notes are an Integral part of the standalonefinanciat statements

For and on behalf of the Board of Directors of
Fusion BPOServices Limited, Jam'aica

Pankaj Dhanuka
Director

K{dt;
Director

Place: Kolkata
Date:26/03/2024

Place: Kolkata
Date:26/03/2024
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Fusion 8PO Services Llmit"d, Jamal""
Special Purpose Statement of cash Flows for the year ended 31Marth 2023
(Allamount are In INRLakhs, unless otherwise stated)

Partlcul.trs
For the year ended
31March 2023

Icasn flow from _raongactivttles
Profit before tax 751.68
Adjustments lor:

Depreciation and amortisation expense 257.50
Finance costs 62.11
Gain on sale of property, plant and equipment (net) 32.23
Baddebts written off
Liabllitiesl provisions no longer required written back (1.36)

1000ratina profit before workil1llcapital chen ... s 1,102.16

Challles In operatlnl assets and liabilities
Adjustments lor (Increase) I decrease In Pperatilll assets

Trade receivables (956.13)
Other financial assets 178.40
Other current assets (25.96)

Adjustments for IncrHse I (deere es.e) in Op8l"lltlnt liabilities
Trade payables (262.75)
Other financial liabilities 63.29
Other liabilities -' 120.74

Cash leMrat..:l from operations 219.75
ncome tax paic (net) (42.04)

Net cash flows .. n"rated from Pperating activities A 177.71

cash flows from investing activities
Purchase of property, plant & equipment and other intangible assets (Including Intangible assets (292.06)
under development. capital work-in-progress, capital advances and capital creditors)

Proceeds from Investment (57.35)
Loan given (net) 3.00

He,t cash flows used In Investing activttles 8) 346.40

Cash flow from flnanclns activities
Effect of Foreign Currency Translation Reserve 228.18
Payment of lease obligations (245.31)
Interest paid (2.58)

N4tt cash flows (used in) I generat ..d from financinv. activities C 19.70)

Net (decroaso) IlnerHs. in cash and cash equivalents (M8.Q (188.39)
Cash and cash equivalents at the beginning of the year ioo.65
Cash and cash equivalents at the end of th. year 12.26

Cash and cash equivalents comprises: (Refer note 17)
For the yeAr ended
31 March 2023

IBalane", wttn DankS
. in current accounts 12.26

Balane", IS per Statement of Cash Flows 12.26

Nota:
{H The ~boveSt"tem:.,-.t of CaY, Flows has been prepared under the indirect method as set out In Indian Accounting Standard 7 (lNO
AS 7), "Statement of Cash Flows-notified under Section 133 of the Companies Act 2013.

(H) Reconciliation between the openiOi and closing balances In the balance sheet for liabilities arisint from financing activities:

Particulars
or toe year enoeo
31 March 2023

Opening balance 695.33
Cash flows:
Proceeds from long·term borrowings
Repayment of long-term borrowings
Repayment of short· term borrowings (net)
Payment on leases (245.31)
Non cash flows :
Additions to lease liabilities
Translation Exchange Difference 63.29
Interest expenses on leases 59.53
Closing balanco 572.85

The accompanying notes are an Intl'lll.1 valt of U",standalone financial statements
As per our report of even date
For Aprwal Lodha & Co
Chartered Accountants

;,;;:.~"''' '~:'~ ,,,,.' LOd".<f
Vikram Agarwal It1
Partner 0>
Membership No: 54 «
UDIN:253033548MLBTX6794 *
Place: Kolkata
Date:2b10l12024

For and on behalf of the Board of Directors of
Fusion epo Services Limited, Jamaica

Pon"'"l Dhonu","
Director

3-
Dir~

Place: Kolkata
Date:2610312024



..
Fusion BPOS«Vices Umit.c:t. Jamaica
Summary of material ,1ccounti"l policWsand other explanatory information for the yHf 4Klded 31March 2023
(Allamounts in IHR,unless ctheodse ,tated)

Corporate information
FusionJamaica r'the Company") is incorporated under the provisionof the CompaniesAct, 1956in the year 2004with its headquarters located in Kolkata, India.
The Companyts engagedIn providing businessprocessmanagementservices with a global presence. The Companyhasclient base in several countries including US,
Canadaand UK.

On 26 June 2024, the Company changed its name from Xplore·TechServices Private Limited to Fusionex Private Limited. AUreferences to the old name in the
finandal statements mould be interpreted as referri~ to the new ~me.
The Board of Directors of Fusion ex Private Limited (formerly known as Xplore-t«h Services Private limited), at its meeting held on April 20. 2023, had considered
and apprOYedthe merg« of its wholly owned subsidiary, Competent Synergies Private limited (·CSPL")(.nga~ In bcstoess process outsourcing, knowledge
process outsourcing. teg:alprocess oulSOurdnt.develop. Import, export technology solutions) Into Fusionex Private Umited via a scheme of amalgamation (..the
Scheme"). The Scheme received approval from the RegionalDire<torIln-Charge]East Region,Kolkata, throughan order dated February01,2024 with an appointed
date for the merger being April 1. 2023. In accordance with Ind AS 103: "Susiness Combinations". for common control transactions. the merger has been accounted
for using the pooling of Interest method. As a result. the comparative figures for the previous year have been restated to include the impact of the merger. The
difference between the net Identifiable assets acquired and the consideration paid pursuant to the merger has been recognised as an adjustment to retained '
earnlna,sand excess if any to Capital ReserveAccountIn the standalone financial statements.

"et Asset Acculrlld AjustmtH1tto Rl'tAiMd
Eami"l

Capitol Roserw (if any)

IM_al occountf", policies

2,1 Ba,ls of pr@j>aration

(a) Statement of Compliance with Indian Accountfns Standard, (IndAS)
These standalone financial statements have been prepared tn accordance with the Indian AccountingStandards ('Ind AS') as notified by Ministryof Corporate
Affairs ('MCA')under Section 133 of the CompaniesAcl, 2013 ('Act') read with the Companies (IndianAccountinaSlandard,) Rules, 2015, a, amended and other
rerevent provisionsof the Act.

The standalone financial statements up to year ended 31 March2023 were prepared in accordance with the accounting standards notified under the secncn 133 of
the Act, read together with paragraph 7 of the Companie5(Accounts)Rules, 2014 ("IndianGAAP"or "Previous GAAP")_ These standalone financial statements for the
year ended 31 March 2024 are the first set of financtal statements prepared in accordance with Ind AS. The date of transition to IndAS is 01 April 2022 (hereinafter
referred to as the 'transition date').

The standalone financial statements for the year ended 31 March2023 and the openingBalanceSheet as at 01 April2022 have been restated In accordance with Ind
AS for comparative information. Reconciliationsand explanatkms of the effect of the tranSition frem PreviousGAAPto Inc!AS on the Balance Sheet. Statement of
Profit and loss (indudina ComprehensiveIncome)and Cash Flow Statement are provided in Note 5.
Accountingpolicies have been consistently applied to aUthe ye-ars presented except where a newly is.suedaccounting standard is initially adopted or a revision to
an existingaccounti"! standard requires a change in the accounting policy thereto in use.

These standalone financial statements were approved for Issue in accordance with a resotution of the d;rectors on 30 October 2024.

TheGuidance Note on DivisionII • Schedule III to the CompaniesAct, 2013 issued by the Institute of Chartered Accountantsof India ('1CAr)has been followed in so
far.

(b) Basis of m..... """ent
These standalone financial statements have been prepared on accrual basis and under historical cost convention, except for the following:

Certain financial assets and liabilities measured at fair value (refer accounting policy on financial instruments)
Histcricat cost is generally based on tbe fair value of the consideration given in exchange for goods and services. Fair value is the price that wouldbe received to
sell an asset or paid to
transfer a liability in an orderly transaction between market parttclpants at the measurement date.
The Companyhas consistently applied the followingaccounting policies throughout the pertods presented In these flnancfal statements.

(c) Current v«sus non-<urrl'f1tclassification
The Companypresents assets and llabilities in the balance sheet based on currentl non-current classification. An asset Is treated as current when it is:
... Expected to be realised or Intended to be sotd or consumed in normal operating cycle
~ Held primarily for the purpose of trading
.. Expected to be realised within twelve monthsafter the reporting period, or
...Cash or cash equivalent unless restricted frombeln; exc:han;edor used to settle a liability for at least twelve months after the reportine period
AUother assets are classified as non-current.
Aliability is current when:
""t Isexpected to be settled Innormal operating cycle
~ It I, held primarily for the purpose of trading
...It is due to be settled within twelve months after the report!ns period. or
...There is- no unconditional right to defer the setttement of the Uabilftyfor at least twelvemonths after the reporting period
~ terms of the liability that coutd, at the opliun er lh~ ctJuntt!'rparly,resou in its selUemeot by lhe issue or equity instruments do not affect its dasSification.
The Companyclass;fies aUother liabilities as non-current.
Deferred tax assets and liabilities are classified as non-current assets and liabilities.
The operating cycle is the time between the acquisition of assets for processini and their realisation in cash and cash equivalents. The Companyhas fdentiffed
twelve months as its operatlnj cycle. '

(d) Presentatton currency and rounding off
These 6tandalone financial statements ire prewnted In IndiMRupees (lNR)and all values are rounded to nearest lakhs, unt~s oth~rwi~ indic~tP.d,

(e) Gal", Concern
The Companyhas prepared the standalone financial statements on the basis that it will continue to operate as a gOi"i concern.

(I) u.. of estimate
The preparation of standalone financial statements Inconformitywith 100ASrequires the Managementto make estimate and assumptions that affect the reported
~.-rt gf 1L~~t'>and liabilities as at the BalanceSheet date, reported amount of revenue and e;r;pensesfor the year and disclosures of continvent liabilities as at
the BalanceSheet date.
The estimates and assumptions used in the accompanyfngfinancial statements are based upon the Management'sevaluation of the relevant facts and circumstances
as at the date of the standalone financial statements, Actual results could differ from these estimates. Estimates and underlyingassumptions are reviewed on a
periodic basis. ReVisionsto accounting estimates, if any. are recognized In the year Inwhkh the estimates are revised and in any future years affected. Refer Note
3 for details on estimates and judaments.



..
(I) Op«atlna Cycle

Operating cycle is the time between the acquisition of assets for processing and their realization I,ncash or cash equivalents. The Companyhas ascertained its
operating cycle being a period of 1-2months for the purpose of classification of ~sets and liabilities tnto current and non-current. Accordingly,current assets do
not include elements which are not expected to be realised within 12months and current liabilitiesdo not include items where the Companydoes not have an
unconditional rilht to defer setuemeot beyond a periOdof 12months, the period of 12months being reckoned from the reporting date.

(h) Recent accountin. pronouncerMnts
Ministryof Corporate Affairs ("MeA")notifies new standards or amendments to the existing standards under Companies"ndian AccountingStandards}Rulesas
issued from time to time. As at 31 March 2024. MeA has not notified any new standards or amendments to the existina standards applicable to the Company.

2.2 Sumrrwryof rNtMAI Accountfnl polides

(0) Property, plont, ond equipment
Property, plant and equipment, are stated at historkal cost of acquisition or construction less accumulated depreciation ancllmpaif111ent losses, if any. Thecost of
property, plant and equipment comprises Its purchase price net of any discounts and rebates. any import duties and other taxes (other than those subsequently
recovered from the tax authorities), any directly attributable ex~nditure on makingthe asset ready for its.intended use.

Subsequent costs are included in the asset's carryini amount or recognized as a separate asse-t. as appropriate. only when it fs probable that future economic
benefits associated with the item will flow to the- Companyand the CDSt of the item can be measured reliably. The carrytnBamount of any component accounted
(or as a separate asset is oereccgntsed when replaced. Allother repairs and maintenance of revenue nature are charged to Statement of Profit and loss during the
reporti"B "INr in which they are incurred.

Property. plant and equipment are tested for impairment whenever events or changes Incircumstances ind;c:atethat an asset may be impaired. If an Impairment
loss is determined. the remainin; useful life of the asset Isalso subject to adjustment. If the reasons for previouslyrecoinised impairment tosses no lonier exists,
such impairment tosses are reversed and recognised in Income. Such reversal shall not cause the carrying amount to exceed the amount that would have resulted
had no Impairment taken place during the preceding periods.

Property. plant and equipment not ready for the Intended use on the date of BalanceSheet are disclosed as "Capital work-in-progress". Suchitems are classified
to the appropriate category of Property. plant and equipment when completed and ready for intended use. Advancesgiven towards acquisition/construction of
Property, plant and equipment outstanding at each BalanceS~t date are disclosedas Capital Advancesunder "Other non·current assets".

On transitiOn to Ind AS, the Company has elected to continue with the carrying:value of aUof its property. plant and equipment recognized as at 1 April 2022
measured as per the IndianGAAPand use that carryins val,ueas the deemed cost of the property, plant and equipment.

DQPreciationmethod, IIStimated uwfulliv., and residual value
Depredation is provided for property. plant and equipment on a straight-line basis so as to expense the cost less residual value over their estimated useful lives as
prescribed in Schedule IIof the CompaniesAct, 2013. TM estimated useful lives and residual values are reviewed at the end of each reporting period. with the
effect of any change In estimate accounted for on a prospective basis.
Depreciationon sale/disposal of property plant and equipment is provided up to the date precedins the date of sale/disposal as the case may be. Gains and losses
on disposals are determined by comparing the sale proceeds with carrying amount and accordingly recorded in the Stat@11'l@1ltof Profit and Loss during the
reporting year in which they are sold/disposed.

The estimated useful lives are as mentioned below
Asset Us.fulUfe
Computer 3·6
Furniture and fixtures 10
Office equipment 5
Server 3·6
Plant_andequipment 15
Leasehold improvement 3
Vehicle 8
Electrical jnstiltlations 10

(b) Intanatbl.oswts
Intangible assets acquired separately are measured on fnfttal recognition at cost. Followinginitial recognition, Intangible assets are carried at cost less any
accumulated amortisation and accumulated impairment losses. The usefut lives of all the intangible assets of the Companyare assessed as finite.

On transition to IndAS.the Companyhas elected to continue with the carrying value of all of its intangible assets recognised as at 1April2022measured as per the
IndianGAAPand use that carrying value as the deemed cost of the intangibLeassets.IParticulan Useful lifel
.Computer Softwore 3 years.
Intangible assets with finite Livesare amortised over the useful economic life and assessed for impairment ~ver there ISan Indicationthat the Intangibleasset
may be impaired. The amortisation period and the amortisation method for an Intangible asset with a finite useful ure are reviewed at least at the end of each
reporting period. The amortisation expense on intangible assets with finite lives is recOBnisedin the statement of profit and loss unless such expenditure forms
part of carrying value of another asset.

Anintangibte asset is derecognised upon disposal tt.e.. at the date the recipient obtains control) or when no future economic benefits,are expected from its use or'
disposal. Anygain or Lossarising upon derecognition of the asset (calculated as the difference between the net disposal proceeds and the carrying amount of the
asset] is Included In the statement of profit and loss when the .sset is derecognised.



.. .. ..
2.2 SumfMry of m.lt.,.lal ..ccountina policies (coot"d)
(C) l .......

ldentlfyintl......
The Companyassesses at contract inception whetl')era contract Isor contains a lease. That is, if the contract conveys the right to control the use of an Identified
asset for a period of time in exchange for consideration. lease contracts entered by the Companymajorly pertains for premises and equipment taken on lease to
conduct its businessin th~ ordinary course.
Company as a lessee
On 1 April, 2022, the Companyhad adopted Ind AS116 "Lease" using the modified retrospective approach by applying the standard to all I.a .... xisting at the
date of initial application. The Companyalso elected to use !:.he recognition ext>mpttonfor lease contracts that, at the commencement date, have a lease term of
tw@Ivemonths or I.essand do not contain a purchase option (·short·term teases") and lease contracts for which the undMying asset is of tow value ("lowvalue
O5set>")_ The Companyrecognises tease liabilities to makoIeese payments and right-of-use asset> representing the rlallt to use the underlylna assets,

Rilht-of-UH assets
The Company recognises rtght-of-use assets at the commencement date of the lease (I.e., the date the undertyina asset is available for use). R;iht~of-useassets
are measured at cost, less any accumulated depreciation and impairment losses, and adjusted for any remeasurement of tease liabilities. The cost of right-oF-use
assets includes the amount of lease liabilities recognised. initial direct costs Incurred, and tease payments made at or before the commencement date tess any
lease incentives received. Rig:ht-ot.~ assets are depreciated on a straight-tine basis over the shorter of the lease term and the estimated usefut Itves of the
assets.

The rfght-of-useassets are also subject to impairment. Refer to the accounting pollctes 1nsection 2.2(d) 1mpalrment of non-financialassets",

LN'. liabilities
At the commencement date of the Lease, the Company recognises lease liabilities measured at the present value of lease payments to be made over the tease
term. The lease payments include fixed payments (IncludlnKIn substance fi}l;edpayments) less any lease incentives receivable, variable lease payments that
depend on an index or a rate, and amounts expected to be paid under residual value guarantees. The lease payments also include the exercise pric.eof a purchase
optfon reasonably certain to be exercised by the Companyand payments of penalties for terminating the lease, if the lease term reflects the Companyexercising
the option to terminate. Variable lease payments that do not depend on an index or a rate are recogntsed as expenses (unless they are incurred to produce
inventories) in the period in which the event 0< condition that triggers the payment occurs.

Incalculating Ule present value of lease payments, the Companyuses its incremental borrowing rate at the lease commencement date because the interest rate
implicit-inthe lease is not rl'adlly determinable. After the commencement date, the>amount of lease liabilities is increased to reflect the accretion of Interest and
reduced for the [ease payments made. In addition. the carryiOj amount of lease liabilities Is remeasured if there Is a modification, a charlie in the [ease term, a
chanse in the lease payments (e.g., changes to future payments resulting from a change in an Inde}l;or rate used to determine such lease payments) or a change in
the assessment of an option to purchase the underlyingasset.

Short-term leiSM and lelS8 of low-value assets
The CompanyappUes the short-term lease recognition exemption to its short-term leases of machinery and equipment (i.e., those leases that have a lease term of
12 months or less from the commencement date and do not contain a purchase option). It also applies the lease-of low-value assets recoanition exemption to
leases of office equipment that are considered to be tow value. Leasepayments on short-term teases and leases of low-value assets,are recognised as expense on a
straight-line basis over the lease term.

Cd) Impairment of non Rnanclal assets
The Companyassesses, at each reporting date, whether there is an indication that an asset may be impaired. If any indication exists, or when annual impairment
testing for an asset fs required. the Company estimates the asset's recoverable amount. An asset's recoverable amount is the higher of an asset's or cash­
ienerating unit's (CGU)fair value less costs of disposal and its value in use. The recoverable amount is determined for an individualasset, unless the asset does
not ~te cash inflows that are largely independent of those from other assets or Iroup of assets. When the carryine amount of an asset or CGUP}I;ceed$its
recoverable alllOUlt. the asset is considered impaired and is written down to its recoverable amount.

In assessins value in use, the estimated future cash flows are discounted to their present value using a pre-tax discount rate that reflects current market
assenments of the time value of money and the risks specific to the asset. Indetermining fair value less costs of dlsposai, recent market transactions are taken
Into accccnt. If no such transactions can be identified, an appropriate valuation model Isused. These calculations are corroborated byvaluation multiples, quoted
share prices for publiclytraded companies or other available fair value indicators.

The Companybases Its Impairment calculation on detailed budlets and forecast calculations. which are prepared separately for each of the Company's CGUsto
whkh 1M individual a.uets are aUocated. These budiets and forecast calculations leneratly cover a period of five years. For tonger periods. a tong-term growth
rate is calculated and applied to project future cash flows after the fifth year. To estimate cash flow projections beyond periods covered by the most recent
bud,ets/forecasts, the Companyextrapolates cash flowPfojections in the budget USinga steady or declininggrowth rate for subsequent years, unless an increastng
rate can be justified_ Inany case, this growth rate does not exceed the long-termaverage growth rate for the products, Industries, or country or countries in which
the Companyoperates. or for the market in which the asset Isused.

Impairment losses are recognised in the Statement of profit and loss.

(0) Invvstmenb in subsidiaries
Investments which are readily realizable and intended to be held for not more than one year from the date on which such investments are made, are classified as
current investments. Allother in~trTlents are classified as long-term investments. Investments are reviewed for Impairment jf events or chanaes InCircumstances
indicate that the carrylnKamount may not be recoverable.

On initial recognftion, aU investments are measured at cost. The cost comprises purchase price and directly attributable acquisition charges such as brokerage.
fees and duties. If an Investment Is acquired, ~ partly acquired, by the issue of shares or other securities, the acqutslUoncost is the fair vilue of the 5eCUrities
issued. If an investment is acquirvd in ex.charlleof another asset, the acquisition is determined by reference to the fair value of the asset Kiv~ up or by reference
to the fair value of the investment acquired, whichever is more clearly evident.
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2.2 Suml1Nlryof mot,,"ol accountint poltcl.. (conl'd)

Current invf!'5tments are carried in the financial statements at lower of cost and fair value determined on an individual Investment basis. long-term investments
are carried at cost. However,provision for diminution in vatue is made to recognize a decline other than temporary in the value of the investments,

On disposal of an investment, the difference between its carrying amount and net disposalproceeds is charged or credited to the Statement of Profit and loss.

Classification tn the financial stAtem.nts
Investments that are realizable within the period of tw~lve months from the balance sheet date are classified as current investment. AU other Investments are
classified as non-current investments.

(I) Coshand ush equivalents
(ash and cash equivalents includes cash in hand, deposits held at call with banks, other short term hillhly liquid investments with olijinal maturities of three
months or tess.

(h) SMr. C.plbll
Finandal instruments issued by the Companyare ctassifled as equity only to the extent that they do not meet the deffnition of a financial liability or financial
asset. The Company'sordinary shares are ctassified as equity instruments.

(I) Fin.nclol ossets
(I) Inlttilt recOinttion and rnNSUrement

At initial recognition, financial asset is measured at its fair value plus the transaction cost directly attributable to the acquisition of the financial asset in the case
of a financial asset measured not at fair value through profit or loss. Transaction costs of financial assets carried at fair value throuah proHt or toss are expensed in
profit or loss,

(tt) Subsequent m.lSurement
For purposes of subsequent measurement, financial assets are classified in followingcategories:
aj at amorttzed cest: or
b) at fair value throughother comprehensive income; or
c) at fair v.l~ throUlihprofit or I",s,
The classification depends on the entity's businessmodel for managinathe financial assets and the contractual terms of the cash flows.

The Companydoes not hold any Financial assets classified at fair value throuah other comprehensive income; or at fair value throueh profit or toss. AccordingLy,
the Companyholds only financial assets measured at amortised cost. therefore accountine policyof flnanctat assets ciasstfled at amortised cost stated below:

Amortized cost: Assets that are held for coLLectionof contractual cash flows where those cash flows represent solely payments of principal and interest are
measured at amortized cost. Interest income from these financial assets is Included fn finance incomeusin, the effective interest rate method (fiR).

After initial measurement, such financial assets are subsequently measured at amortised cost using the effective interest rate (EIR) method. Amortfsedcost is
calculated by takini into account any discount or premiumon acquisition and fees or costs that are an integral part of the EIR. The EIRamortization Is included in
finance income in the Statement of profit and loss.

elfl) Impairment of flnanclal assets
In accordance with IndAS109 "financial Instruments", the Compa11yapplies Expected Credit Loss (ECll model for measurement and recognition of Impairment loss
on the followingfinancial assets and credit riskexposure:
JI) Trade raeeiv.bl.,:
The Companyfollows 'simplified approach' for recognition of Impairment loss allowance on trade recei...ebles resulting from transactions within the scope of 100AS
115 "Revenue from Contracts wfth Customers", The application of simplified approach does not require the Companyto track changes in credit risk. Rather. It
recognizes Impairment loss allowance based on lifetime Eel at each reporting date, right from its initial recognition.

b) Other flnonclo( UHb:
For recognition of impairment toss on financial assets and riskexposure, the Companydetermines that whether there has bee-n a slinificant increase 'in the credit
risk since initial recognltion. If credit risk has not increased significantly, 12'month Eel ts used to provide for impairment loss. However,if credit rfskhas increased
siinificantly, lifetime Eel is used. If in subsequent years, credit quality of the instrument improvessuch that there is {10lonier a significant increase In credit risk
since initial reccgntnon, then the entity reverts to recognizingImpairment loss allowance based on 12month ECL

Ufetime ECLis the expected credit loss resulti"9 from all possibledefault events over the expected lif. of a finandal instrument. The 12month Eel Isa portion of
the tifetime ECl which results 'rom default events that are possible within 12months after year end.
Eel is the difference between aU contractual cash flows that are due to the CompanyInaccordance with the contract and aU cash flows that the entity expects to
receive (t.e. all shortfalls). discounted at the original effective interest rate (EIR).Whenestimatina the cash flows, an entfty Is required to consider all contractuaL
tenns of the financial instrument (including prepayment. extension etc.) over the expected tife of the financial instrument. However. in rare cases when the
expected Ufe of the financial instrument cannot be esUmated reliably, then the entity is required to use the remaining contractual term of the financial
instrument.

Eel impairment toss allowance (Of reversal) recognized durtna threyear is recotnfIed as income/expense tn the Statement of Profit and loss. For financial assets
measured at amortised cost, EClis presented as an allowance, t.e. as an Integral part of the measurement of those assets in the Balance Sheet. The allowance
reduces the net carrying amount. Until the asset meets write off criteria, the Companydoes not reduce impairment aUowancefrom the grosscarryingamount.
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1.2 Suml'nllfyof mllt.,.tal accountinJ policitn (cont'd)
(Iv) DerocO!lllltionof floonclolo,"'"

Afinancial asset is derecognised only when:
a) the contractual rights to receive cash flowsfrom the financial asset is transferred or expired.
b) retains-the contractual rights to receive the cash flowsof the financial asset, but assumes a contractual obligation to pay the received cash flows in full withcut
material delay to one or more recipients.
Where the finandal asset is transferred then in that case financial asset is derecognlsed only If substantially all risks and rewards of ownership of the finandal
asset is transferred. Where the entity has not transferred substantially all risks and rewards of ownership of the financial asset. the financial asset is not
derecotnlsed.
Where the financial asset is neither transferred, nor the entity retains substantially aU risks and rewards of ownership of the financIal asset, then in that case
financial asset is derecognized only jf the Companyhas not retained control of the financial asset. Where the Companyretains control of the financial asset, the
asset Is continued to be recognised to the extent of continuing Involvement In the financial asset. In that case, the Companyalso recOlnlses an associated
Uability.The transferred asset and the associated liability are measured on a basis that reflects the rights and obligations that the Companyhas retained.

OnderecOinition of a financial asset. the difference between the carrying amount and theconsideration received is recovnised in the StaterTK"ntof Profit and loss.

(j) Flnand.llI.bllltl., ond equity In,lrum.nts
Classification as debt or equity
Anins~ents issu@dby a Companyare classified as either financial liabilities or as equity in accordance with the substance of the contractual arrangements and
the definitions of a financial liability and an equity instrument.
Equityinstrum~b
An equity instrument is any contract that evldeoces a residual Interest in the assets of an entity after deducting all of Its llabilities. Equity instruments issued by
the Companyare recognisedat the procettds ftlCetved,net of direct issue costs.
Repurchase of the Company's own equity instruments is recognised and deducted directly in equity. Nogain or loss is recOjnlsed in Statement of Profit and Losson
the purchase, sale, issue or cancel.lationof the Company'sown equity instruments. Dividendpaid on equity instruments are directly reduced from equity.

Finoncial liabilities
(I) Inittal fKOInition and rnNSurttm....t

Financiaillabilille, ar. classified. at Initial recognition. as financial liabilities at fair value throughprofll or IO'S, or at amort1zedcost, as appropriate.
AUflnancialliabilttfes being,loans, borrowingsand payables are recognised net of directly attributable transaction casu.

(II) SubSIPqU,,"1mN,ur.m"nl
The measurement of financial liabtlities depends on their classification, as described below:
Financial l1abilitiesat amortised cost
Finandal liabiUtiesat fair value throueh profit Ofloss
The Companydoes not owe any rinancialliabHity which is either classified or designated at fair value though profit or toss. Accordingly,the Companyholds only
ffnancialliabilities designated at amortised cost. therefore accounting policyof fll1ancialliabilities claSSifiedat amortis~ cost stated below:

Financialliabiliti.s at amortised cost
AUthe finandal liabilities of the Companyare subsequently measured at amortiSedcost using the EIR method. Gains and losses are recognised in the Statement of
Profit and Losswhen the liabilities are derecognised as weUas through the ElR amortization process. Amortised cost Is calculated by taking into account any
discount or premium on acqulsltlon and fees or costs that are an integral part of the SR. The EJRamortization is included as finance costs in the Statement of
Profit and tess.

(ltl) DerocOlnltion
A financial liability is derecognised when the obligation under the liability is discharged or cancelled or expired. Whenan existing financial liabHityis replaced by
another from the same lender on substantially different terms. or the terms of an existing liability are substantially modified. suchan exchange or modification Is
treated as the derecognition of the oritlnalliability and the recoanltion of a new Uability.The difference in the respective carrying amounts is recognized in the
Statement of Profit and loss as finance costs.

(tv) OffHttintfhwnc1al instruments
Financial assets and liabilities are offset and the net amount is reported in the Balance Sheet where there is a legally enforceable right to offset the recognized
amounts and there is an intention to settle on a net basis or realize the assets and settle liabilities Simultaneously.The legally enforceable right must not be
contingent on rutcre events and must be enforceable in the normal course of business and in the event of default. insolvencyor bankruptcyof the Companyor the
counterparty .

Financial instruments issued by the Companyare classtfied as equity only to the extent that they do not meet the definition of a financial liability or financial
asset. The Company'sordinary shares are classified as equity fnstruments.

(k) Fair v.lue mHSUffHTU,nt
Anumber of assets and liabilities included in the Company's flnancial statements require measurement at. and/or disclosure of, fair value.
Fair value is the price that would be received to sell an asset or paid to transfer a liability In an orderty transaction between market: participants at the
measurement date. The fair value measurement isbased on tile presumption that the transactiOn to set( the asset or transf.r the liabilitYtakes ~ac@either!
... In the principal market fOfthe asset or liability, or
... tn the absence of a principal market, in the most advantageous market for the asset or liability accessible to the Company.
The Companyuses valuation techniques that are appropriate fn the circumstances and for which5ufficfentdata are available to measure fair value. maximizini the
use of relevant obs.rvable inputs and minimizingthe use of unobservable inputs.

AUassets and liabilities for which fair value is measured or disclosed in the standalone financial statements are categorized within the 'air value hierarchy.
described as follows, based on the lowest level input that Is significant to the fair value measurement as a whole: -
... Levell - Quoted (unadjusted) market prices in active markets for identical assets or liabilities
... Level2 - Valuation techniques for which the lowest level input that is significant to the fair valuemeasurement is directly or indirectlyobservable
... Level3 - Valuationtechniques for which the lowest level input that is significant to the fair value measurement Isunobservable
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2.2 Summary of mflt.nll accountiril polichtS (cont'd)
(I) Provisions, Contl....,t liabilities one! Contl....,t Assets

Provisionsare recognised onlywhen there is a present obligation, as a result of past events, and when a reliable estimate of the amount of obligation can be made
at the reporting date. These estimates are reviewed at each reporting date and adjusted to reflect the current best estimates. Provisionsare discounted to their
present values, where the time value of money ismaterial.

Adisclosure for a contingent liability is made when there Isa possible obligation or a present obligation that probabilitywill not require an outflow of resources or
where a reliable estimate of the obligation cannot be made. Contingent assets are neither recorded nor disclosed in the standalone financial statements.

(m, Rrtfilue from contract with customers
Revenueis recognized to the extent, that it is probable that the economic benefits will flow to the Companyand the revenue can be reliably measured.

Revenue from services
The Company's revenue from Business Process Management is recognized on an accrual basis in terms of agreement with the customer(s},when there is no
uncertainty as to the ITl8surement and collectability of consideration. In case of uncertainty, revenue recotnition is postponed until the same is resolved. Revenue
is recognized on satisfaction of performance obUgationupon transfer of control of promised services to customers in an amount that reflects the consideration the
Companyexpects to receive in exchante for those services. Revenueis measured based on the transaction price (whichis the consideration, adjusted to discounts,
incentives and returns, etc., if any) that is allocated to that performance oblilation. These are seneraUy accounted for as variable conSiderationestimated In the
same period the related sales occur. The revenue is recognized net of Goodsand service tax.

Oth,...lncome
Interest Income from BankDeposits
Interest income is accrued on a time proportion basis by reference to the principal outstanding and the effective interest rate.
Dtvidend Incom.
Dividend'is recognized when the Company's right to receive dividend is established.

(n) Ea,nlna per Share
Basic earnings per share (EPS) Is calcutated by dividing the net profit or loss attributable to equity holders of the company (after deducting preference dividends
and attributable taxes) by the weighted average number of equity shares ou~tandini durine the period.
For the purpose of calculating diluted earnlng5per share. the net profit or loss for the period attributable to equity shareholders of the Companyand the weighted
average number of shares outstandingduring the period are adjusted for the effects of all dilutive potential equity shares.

(0) EmployH benefits
(I) Short·t«m "",ploy"" _ts

Liabilities for waie5 and salaries. Includingnon-monetary beneffts that are expected to be settled whollyWithin12 months after the end of the year in which the
employees render the retated service are recognized in respect of employees' services up to the end of the year and are measured at the amounts expected to be
paid when the llabitities are settled. The liabilities are presented as current employee benefit obligations in the balance sheet.

(iI) othor I_term employee be""fit obli•• tion,
liabilities recognised in respect of other tong-term employee benefits are measured at the present value of the estimated future cash outflows expected to be
made by the Companyin respect of services provided by employees up to the reporting date.

Defined contribution plans
A defined contribution plan is a post-employment benefit plan where the Company's 'etal or constructive obligation is limited to the amount that it contributes to
a separate letal entity. The Company makes specified monthly contributions towards Government administered provident fund scheme and Employees' State
Insurance ('ESI') schl!me. Obtigatjons for contributions to deflned contribution plans are expei'\sedas an employee benefits expense in statement of profit and loss
in the period in whkh the related ...mces are rendered by emptoyees.

Defined Benefit Plans
A defined benefit plan is a post-employment benefit plan other than a defined contribution plan. The Company's net obligation in respect of defined benefit plans
is calculated separately for each plan by estimating the amount of future benefits that employees have earned in the current and prior periods, discounting that
amount. TM defined benefit obtiaation Iscalculated annually by a qualified actuary using the projected unit credit method.

A.emeasurementsof the net defined benefit liability, which comprise actuarial gainsand tosses, the return on ptan assets (e-xctudineinterest) and the effect of the
as.5e't ceIL111i(ff any, exclud1nRlnt(lf1!St),are recognised imnM!di3tely in OCI. nwy ale iocludectin ret.ained earnings in the Statement or chanKe'Sin equity and in th@

balance sheet. The Companydetermines the net interest expense (income)on the net defined benefit liability (asset) for the period by apptylnl the discount rate
determined by reference to market yietds at the end of the reporting period on govemment bonds. This rate is applied on till! net defined benefit liability (asset).
both as determined at the ,tart of the annual reporting period, taking Into account any changes In the net defined benefit liability (asset) during the period a, ~
result of contributions and benefit payments. Net interest expense and other expenses related to defined benefit plans are recognised in profit or loss. ChanBf'SIn
the present vatue of the defined be""flt obligation resulting from plan amendments or curtailment, are recogni,ed immediately in profit or los, as past service
cost.

Compeo5atll2dabsenc. - Encashable
The liabilities for earned leave and sick leave that are not expected to be settled whollywithin 12 months are measured as the present value of expected future
payments to be made In respect of services provided by employees up to the end of the reporting period using the projected unit credit method. The benefits are
dlscountea using the discount rates for Government Bondsat the end of the reporting period that ha't'eterms appro.dmating to the terms of the-related obtigation.
Remeasurement as a result of ex.perienc.e adjustments and chantes in actuarial assumptionsare recognised in the Statement of Profit and Loss.

i5 --*d
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2.2 Summary of millte-ri.llccountinl policf., (cent'd)

Shar..... Md .,.ym.nts
Share-based compt'!1sationbenefits are proY1dedto employees via the "XploreEmployeeStock OptionPlan 2023" (ESOPscberre). The fair value of option, granted
under the ESOP scheme is recognised as an employee benefits expense with a corresponding increase in equity. The total amount to be expensed is determined by
ref~ence.to the fair valu@of the options granted
. Includingthe impact of any service and non-market performance vesting conditions (e.i. profitability. sales growth laraets and remainini an employee of the
entity over a spedfied time period), and
• includfnl the impact of any non,vestinv:conditions (e.i. the requirement for employees to serve or hold shares for II specific period of time).

The total expenseis recognised over ~ vesting period, which is the period over whkh all of the spedfted vestingconditions are to be sattsfled.

(P) T....
Taxexpense for the period comprises of current tax, deferrl!<!tax and Minimumalternate tax cre-dft(WhereverapplIcable).

ProYi16onfor curr.nt tax ts made on the basb of estimated taxable income for the current accounttna year tn accordance with thelnconu, ..tax Act, 1961.

Current tax assets and current tax liabihtfes are offset when there is a legally enforceable naht to set off the recognized amounts, and there is an intention to
settle the asset and the Uabltityon a net basis.
The deferred tax for timing differences between the book and tax profits for the year is accounted for, using the tax rates and laws that have been substantively
enacted as of the reportl"i date.

Deferred tax charge or credit reflects the tax effects of timfnvdifferences between accounting income and taxable income for the period. The deferred tax charge
or credit and the corresponding deferred tax liabilities or assets are recognized usingthe tax rates that have been enacted 0( substantively enacted by the balance
sheet date. Deferred tax assets are reeoinized only to the extent there fs reasonabte certainty that the assets can be realized in future; howeverJ where there is
unabsorbed depreciation or carry forward of losses, deferred tax assets are recognized only if there is a virtual certainty of realization of such assets. Deferred tax
assets are reviewed at each balance sheet date and are wntten·down or wrftten up to reflect the amount that is reasonablylvirtually certain (as the case may be)
to be realized.

At each reportint date, the Companyre-assessesthe oorecognizeddeferred tax assets, if any.
(q) Borr_1lI Costs

Borrowinscost ;nclud~ Interest, amortization of ancillary costs incurred in connection with the arrangement of borrowingsand exchange differences arising from
foretgncurrency borrowingsto the extent they are regarded as an adjustment to the interest cost.

8orrowinacosts that are directly attributable to the acquisition, construction or production of an asset that takes a substantial period of time to get ready for its
intended use are capitalized. All other borrowingcosts are recOiOised as expenditure in the period Inwhich they are incurred.

(r) 5elment Roporti"i
The Company'sbusiness Isprovidinabusiness process manaaement services, In tM territory outside of India, to entities that OYtsourcetheir businessprocesses and
as such. in the opinion of the Management there being a singlebusiness segment. The analysis of the i~raph;cal segment is based on areas in which customers of
the Companyare located.

Criticill ilCCOWltinlfttfmiltes and assumptions
The key assumptions concerning the future and other key sources of estimation uncertainty at the year end date, that have a signiftcant risk of calffinga material
adjustment to the carrying amounts of assets and liabilitif!$ within the next financialyear, are described below. The Companybased its assumptions ancI estimates
on parameters available when the standalone financial statements were prepared. Existingcircumstances and assumptions about future deve·loprnents.however,
may change due to market changes or circumstances arising that are beyond the control of the Company.Such chanie5 are reflected in the assumptionswhen they
occur.

(0) Useful II... of propfity, plant and "'I"fpment and Intantibl • ....,ts
As described in the material acCOtKltinlpolicies, the Companyre-viewsthe estimated useful livesof property,~ant and equipJTM?ntand intangible assets at the end
of each reporting period. Useful lives of intanlible assets is delermined on the basis of estimated benefits to be derived from use of such intangible assets. These
reassessments may re'5ultin change in the depreciation lamorttzation expense fn future periods.

(b) Actuarfal Valuation
The determination 01Company', liability towards defined benefit obligation to employees i, made through independent actuarial valuation includl"i determination
of 41'nOUltsto be recoeniS@din the Statement of Profit and loss and in Other Comprehensive Income. Soch valuation depend upon assumptions determined after
takina ihto OKcountdiscount rate, salary growth rate. expected rate gf return, rnQrtalityand attrttion rite. Informationabout such valuation is provided fnnotes to
the standalone financial statements.

(c) Impairment of non-financial assets
In assessing impairment. management estfmates the recoverable amount of each asset or cash-aenerating units based on ex.pected futwe cilsh flowsand uses an
interest rate to discount them. Estimationuncertainty relates to assumptions about future operatinS/esults and the determination of a suita.blediscount rate.
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(d) Conti_i ..

Manaeemeot judeeme'nt is required for estimating the possible outflow of resources, if any I in respect of contingenciesl claiml litigation against Companyas it is
not possible to predkt the outcome-or pendingmatters with accuracy.

(@) Provision.
Provisionsare recognised in the perlod when it becomes probable that there will be ill future outflow of funds resulting from past operations or events that can
reasonabty be estimated. The timing of recognition requires application of judgement to existing facts and circumstances which may be subject to change, The
litigations and claims to which the Company is exposed are assessed by management and in certain cases with the support of ex.ternal spectattsed lawyers.

(f) Incom. tax ..
Manaeement judjment is required for the calculation of provision for income taKesand deferred tax assets and liabilities. The Companyreviews at each balance
sheet date the carrying amount of deferred tax assets. The factors used in estimates maydiffer from actual outcome which could lead to significant adjustment to
the amounts reported in the standalone financial statements.

(I) LNses
The Companyevaluates if an arrangement qualifies to be a lease as per the requirements of Ind AS116. Identification of a lease requires significant Judgement.
The Companyuses sfgnificant judgement in aSSE'5singthe lease term (includinganticipated renewals) and the applicable discount rate. The Companydeterm1nes
the lease term as the non cancellable period of a lease. together with both periods covered by an option to extend the lease if the Companyis reasonably certain
to exercise that option; and periods covered by an option to terminate the tease if the Company is reasonably certain not to exercise that option. In assessing
whether the Companyis reasonably certain to exerdse an option to extend a lease, or not to exerdse an option to terminate a teese. It considers aUrelevant facts
and drcumstances that create an economic incentive for the Company to exerdse the option to extend the lease, or not to exercise the option to terminate the
lease. The Company revises the lease term if there is a change in the non-cancellable period of a lease. The discount rate is senerally based on the Incremental
borrowing,rate specific to the lease being evaluated or for a portfolio of leases with similar characteristics.

J.I Cha,... In occount1", policy .nd dlsclosur4!S
TheMinistryor Corporate Affairshas notified Companies (Indian AccountingStandards)Amendment Rules, 2023 dated 31March2021 to amend the (oHowingInd AS
wf1i<:hare erfectlve for aMual period. beginning on or after 1 Apnl 2023. Tho Company has applied t~ amendments for tho first·time in these standatooe
financial statements.

(.) Disclosure of Accounting Polici" • Amendment to IndAS 1 PrMctntation of financial statements
The amendments aim to help entities provide accounting policy disclosures that are more useful by replacing the requirement for entities to disclose their
'significant' accounting policies with a requirement to disclose their 'material' accounting polities and adding guidance on how entities apply the concept of
materfallty tn makingdecisions about accounting policy disclosures.
The amend~t:s have had an impact on the disclosures of accounting policies. but not on the measurement, recognition or presentation of any items in the
standalone financial statements.

(b) Deffnitton of Accounting Estimates· Amendments to Ind AS8Account1n, polfcleos,chan~ in accounttnl Mtlmates and errors
The amendment to Ind AS 8, which added the definition of account1ngestlmates. clarifies that the effects of a change in an Input or measurement technique are
changes In accounting estimates, unless resulting from the correction of prior period errors. These amendments clarify how entIties make the distinction between
changes in accounting estimate, changes in accounting polley and prior period errors. The distinction is important, because changes In accounting estimates are
applied prospectively to future transactions and other future events, but chan~ in accounting policies are ~rally applied retrospectively to past transactions
and other past events as wetl as the current period.
The amendments are not expected to have a material impact on these standalone financial statements.

(e) Oeferrl'd Tax related to Assets and llabHlties ariSing from I Single Transaction - Amendments to Ind AS 12 Income taxes
The amendments narrow the scope of the initial recognition exception under IndAS 12, so that it no 100000erapplies to transactions that give rise to equal taxable
and deductible temporary differences such as leases.
The Companypreviously recognised for deferred tax on 'eases on a net basis. As a result of these amendments, the Company has recognlsed a separate deferred
tax asset in relation to its lease liabilitit-s and a deferr~ tax liability in relation to its right-of-use assets. Since. thMe balances qualify for offset as ~ the
requirements of paragraph 74 of 100 AS 12, there is no impact in the balance sheet. There wasalso no Impact on the opening retatned eamings as at 1 Aprtl2022.

4 First-tim. Idoptlon of Ind-AS
These standalone financial statements are the first set of Ind AS financial statements prepared by the Company.Accordingly.the Companyhas prepared ffnanaal
statements which complywith Ind AS applicable for year ending on 31 March2024, together with the comparative year data as at and for the year ended 31 March
2023. as described iii tIie m.UetiAIaCCOuntingpollCiM.In pr.paMng r/IM@ standalone nnandal statements. the CompanY'sopening balance sheet was plepaled as
at 1 April2022, being the Company's statutory date of transition to IndAS.

Eumptions av.lled on first time adoption of Ind AS
loci AS 101, First-time Adoption of Indian Accounti", Standards, allows first-time adopters certain exemptions and certain optional exceptions from the
retrospective application of certain requirements under rndAS.The Companyhas accordinglyapplied the followingexemptions.

(I) Optional
Ilffm@dCost of property plant ond equipm.nt and Intanglblo •• "'ts
Ind AS 101permits a first time adopter to etect to continue with the carrying value for all its property. plant and equipment as recognised in the standalone
financial statement as at the date of transition to 100AS, measured as per the-previous GAAP and ~ that as its deemed cost as at the date of transition. This
exemption can also be used for intangible assets covered by IndASJ8lnta",ible Assets.Accordingly.the Companyhas elected to measure aUor Its property. plant
and equipment and intangible assets at their previOUSGAAPcarryingvalue.

(Ii) Mlnd.tory Exceptions on first·time adoption of Ind AS
(a) [stimot ..

An entity's esUmates in accordance with IndASat the date of transition to IndASshall be consistent with estimates made for the same date in accordance with
IndianGAAP(after adjustments to reflect anydifference in accountini policies), unless there is objecttve evtdence that those estfmates were in error.
IndASestimates as at 1April2022 are consistent with the estimates as at the same date made in conformity with Indian GMf. The Companymade estimates for
followingItems Inaccordance with IndASat the date of transition as these were not required under IndianGAAP:
(i) Impairment of fiMooal M!eU ~aSedon expect@dcredit 10.. model.
(ii) MPl -debt securltie-s
(iii) Effective interest rate used in calcutation of security depOSit.

(b) DerocOlnltion of fin.>ncial.. sets and financialli~lIltl ..
100AS 101 requires a first time adopter to apply the derecotnition provisions of Ind AS 109 prospectively for transactions occurrinRon or after the date of
transItion to IndAS.Accordingly,the Companyhas applied the derecognitlon requirement for financial assets and financial 'iabilitles in IMdAS109prospectively for
transactions occurringon or after date of transition to IndAS.

(c) Classification and measurement of f'nandal assets
IndAS101requires an entity to assess classification and measurement of financialassets on the basisof facts and circumstances that exist on the date of transition
to IndAS.Accordi",ly. the Companyhas applied the above requir...".."t prospectively.
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! P _ plant and qulpmontr •
Plrtleuion 0ffIc. P,,"nt and Computen& Furntturo~ l .... hoId VonlcIM ToUl

Equtpmont _"_nts - _es
Improv.ment T.nci>Io>

"' .... a<ryinC ......... (_ cast)
Balance as at \ April Z022 (Refer Note (d) belOW) 130.39 0.15 79.91 37.59 302.48 2.53 !!3.04
Acquisitions thrOUlh Business Combil\itlon
Additions 5.61 llM.99 Z6.Z~ 15.11 Ul.95
D1sposalsl Adjultmenu Z.43 u. 7.27
Tronslatlon excna .. e difference 13.98 0.02 16.25 5.22 32.50 0.26 68.23
IaIMceas lit J 1March 2023 147.55 0.16 201.15 69.05 34'.24 2.79 765.94
_uIotod~
Balonceas itt 1 April zm
DeprecIotlon tho... d..-ine the .... 57.26 0.01 27.49 8.71 108.42 0.82 202.71
Dfsposalsl Adjustments 2.31 uo 6.91
TranllatJon exchan .. dlff.,.enca 2.95 0.00 1.07 0.43 5.60 O.IM 10.09
Balonu IS at 31 March 2023 57.91 0.01 21.56 9.1. 109.42 0.86 205.90
Net ClU'TJinI MnOWIt ASlit 31 MArch 2023 If.... 0.15 172.'9 59.91 235,83 1.93 560.04
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6 Right to use and Lease liabilities
The Company has leasing arrangements for a number of properties in the jurisdictions from which it operates. In some
jurisdictions it is customary for lease contracts to provide for payments to increase each year by inflation and in others to be
reset periodically to market rental rates. In some jurisdictions, for property leases the periodic rent is fixed over the lease term.
These leases have terms ranging from two to ten years. The Company applies the recognition exemptions relating to short-term
Ip;t"~ ::tnr1 Ip.~"p nf Inw.v;:tIlIP ;:\",,-ptc;. for thpc;p Ip;\'i;pc;.
The weighted average incremental borrowing rate applied to lease liabilities as at 31 March 2023 is 10%.

(a) Right-of-use asset
Particulars Buildings
Gross carrying amount
Balance as at 1 April 2022
On adoption of Ind AS 116 495.55
Acquisition through BusinessCombination
Additions 9.41
Disposal -
Translation exchange difference 50.50
Balance as at 31 March 2023 555.46
Accumulated depreciation
Balance as at 1 April 2022
Charge for the year 60.79
Disposal
Translation exchange difference 3.01
Balance as at 31 March 2023 63.80
Net carrying amount as at 31 March 2023 491.66

(b) Lease liabilities

Particulars
As at

31 March 2023
Balance of lease liabilities at the beginning of the year
On adoption of Ind AS 116 695.33
Add: Additions during the year (including business combinations)
Add: Interest on lease liabilities 59.53
Less: Lease payments 245.31
Add: Translation difference 63.29
Balance of lease liabilities at the end of the year 572.84
Current portion of lease liabilities 91.16
Non·current portion of lease liabilities 481.68

(c) Amounts recognised in the statement of profit and loss
The Statement of profit or loss shows the following amounts relating to leases:
Particulars For the year

ended
31 March 2023

Interest expense (included in finance costs) 59.53
Depreciation charge on right-of- use assets 60.79
Expense relating to short-term leases variable payment not included in lease liabilities

(d) Amounts recognised in the Statement of cash flows
The statement of cash flows show the following amounts relating to leases:
Particulars

I
For the year

ended
31 March 2023

Payment of lease liabilities 245.31
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(A) Equity share capital (Refer note 14)
Particulars No. of Shares Amount
Balanceasat 1 April 2022 - 100.91
Issuedduring the year ·
Balanceasat 31 March 2023 - 100.91

(B) Other equity (Refer note 15)
Reserveand Surplus

Particulars Retained Foreign Currency

Earnings Translation Total
Reserve

Balanceasat 1April 2022 1,782.83 (7.57) 1,775.26
Profit for the year 674.96 · 674.96
Other comprehensiveincome for the year · 228.18 228.18
Total comprehensive income 674.96 228.18 903.14
Adjustment due to issueof bonusshares(Refernote 23) · · -
Dividend · · -
Balanceas at 31 March 2023 2,457.78 220.62 2,678.40

The accompanyingnotesare an integral part of the standalonefinancial statements

Asper our report of even date
For Agarwal Lodha& Co
CharteredAccountants
Firm'sRegistrationNo: 330395E

For and on behalf of the Boardof Directors of
FusionSPOServicesLimited, Jamaica

Pankaj Dhanuka.
Director

Ki;~~i
Director

Place: Kolkata
Date:
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Fusion BPOServices Limited, Jamaica
Notes forming part of the financial statements for the year ended 31 March 2023
(All amount are in INRLakhs,unlessotherwise stated)

7 Other intangible assets

Particulars Intangibles Total

Grosscarrying amount (deemed cost)
Balanceasat 1April 2022 (Refer note (a) below) 1.60 1.60
Acquisition through businesscombination ·
Additions ·
Disposals ·
Translation exchangedifference 0.17 0.17
Balance as at 31 March 2023 . 1.77 1.77
Accumulated amortisation -
Balanceasat 1April 2022(Refer note (a) below) ·
Chargeduring the year 0.91 0.91
Disposals ·
Translation exchangedifference 0.04 0.04
Balance as at 31 March 2023 0.95 0.95
Net carrying amount as at 31 March 2023 0.S1 0.S1

Notes:
(a) The Companyhasavailed the deemed cost exemption as per (NDAS101in relation to intangible assetsas on the date of transition

i.e. 1 April 2022 and hence the net block carrying amount under previousGAAPhas been considered as the gross block carrying
amount on that date. Refer note below for the grossblock value and the accumulated amortization as on01 April 2022:
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InVflm-nt
Plrtt~uWln Asot

31 March 2023
_. In s..bsldlaries

O'Currance Inc.• USA (No. 01Shares Held· 207,053) (ICOS)
607.47

To'" 607.47

Loons
Particulars Asat

31 March 2023
UMKur.ci. consldfled aood
Loans to reteted parties
Totll
Not••
a) there are no loans receivables which Ire credit impaired or whkh have a significant Increase In credit risk based on the Information
b) The fair value of current loans are not materially different from the carryin.a value presented.
c) All the above loans have been liven (or business purposes.
d) Break up of security details:
P.rttculan ~..

31 March 2023
LOanscoosklered toOd . secured
loans considered good + unsecured
T....

10 0tMr fln~l.sseb
<a)NonCurrent

P.rticulilrs Asat
31 March 2023

Unwcured. consfcM.redFOd
Securt", deposits 22.81
Lease Rent ReceIvable
Totill 22.81

(b) Current

Particulars ASlt
31 March 2023

Unsecured conskMted tood
LeaseRecei"abt~ 51.45
ota 51.45

Particulars Asat
31 March 2023

Trade receivables considered good • unsecured 2,165.17
Tl'ade receivables· credit impaired
Trade receivables which have slinlffcant IncreaseIn credit risk
Less: Allowance for expected credit toss
Total 2,165.17

Further cLasm.d .5:
Receivable from related parties 2.126.11, I
Receivable from oth~ (net) 37.06

Total 2.165.17

31 March 2023
less than6 6months
months • ill"r

Unbfll..:l
duos

CUtT."t

Not du.

2.129.34

Morv th"n
3 y..,.

2,165.17

Undisputed tad. rec.ivabllH
- considered good
- which have significant increase in credit rBk
- credit impaired

otsput94 ~ r4t<4tvHl~
- considered good
- whk:h l'Ialie sianiflcant increase In credit risk
- credit Imoafred

26.51 9.32

Total

Subto .. ,
Less:Allowance for exeected credit loss

2,129.34 26.51 9.32 2.165.17

Total 2.129.34 26.51 9.32 2 165.17

12 C.sh and cash equtVilents
Particulars ASit

31 March 2023
Balanceswith banks

In current accounts 11.34
Depositswith maturity of less than J months
Cash on hand 0.91
Total 12.26

1] Other current usets
Pilrtkua.n Asat

31 March 2023
Advance to ftndon 0.33
Advance to Employees
Prepaid expenses 4.14
Balances with government authortt~ 27.69
Total 32.16
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14 Equity share capital
As atParticulars

31 March 2023
Authorised share capital
Equity Shares
Equity Share of (31 March 2023: Noof SharesHeld - 2,07,053)(Value per share- 100.91
No per value)

100.91
Issued, subscribed and paid up
Equity Shares
Equity Share of (31March 2023: Noof SharesHeld - 2,07,053)(Value per share- 100.91
No per value)

Total 100.91

(A) Reconciliation of shares outstanding at the beginning and at the end of the year
Equity Shares
Particulars As at 31 March 2023

Number of Amount
shares

Outstanding at the beginning of the year 207,053 100.91
Add: Adjusted number of shares on account of - -
sub-division of equity share (Refer note below)
Outstanding at the end of the year 207,053 100.91

(B) Rights, preferences and restrictions attached:

The Company has only one class of equity shares (Common stock, no par value) . Each shareholder is
entitled to one vote per share held .The dividend proposed by the Board of Directors is subject to the
approval of the shareholders in the ensuing Annual General Meeting.
In the event of liquidation of the Company, the holders of equity shares will be entitled to receive
remaining assets of the Company, after distribution of all preferential amounts. The distribution wil] be
in proportion to the number of equity shares held by the shareholders.

(C) Details of shares held by the holding company, the ultimate holding company,

Particulars As at
31 March 2023

O'Currance Inc 100.91
2,07,053 equity shares (31 March 2023: 2,07,053 equity shares, 1 April 2022:
2,07,053 equity shares), fully paid up

100.91

(0) Details of shares held by shareholders holding more than 5%of the aggregate shares in the Company
Equity Shares:

Name of shareholder As at 31 March 2023
No. of shares] %holding

O'Currance Inc 207,053 I 100.00%
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15 Other equity
As atParticulars 31 March 2023

Retained earnings 2,457.78
Foreign Currency Translation Reserve 220.62
Total 2,678.40

(A) Retained earnings
As atParticulars

31 March 2023
Opening balance 1,782.83
Add: Profit for the year 674.96
Closinll balance 2,457.78

(B) Foreign Currency Translation Reserve

Particulars As at
31 March 2023

Opening balance (7.57)
Add: Movement during the year 228.18
Closing Balance 220.62

Nature and purpose of other reserves
Retained earnings are the profits that the Company has earned till date, less any
transfers to general reserve, dividends or other distributions paid to shareholders.
Retained earnings includes re-measurernent loss I (gain) on defined benefit plans, net
of taxes that will not be reclassified to Consolidated Statement of Profit and Loss.

Retained earnings

Retained earnings is a free reserve available to the Company.

Foreiln currency translation
reserve

Exchange differences arising on translation of assets, liabilities, income and expenses
of the Company's foreign subsidiaries are recognised in other comprehensive income
and accumulated separately in foreign currency translation reserve. The amounts
recognised are transferred to the consolidated statement of profit and loss on disposal
of the related foreign subsidiaries.

16 Trade payables
As at

31 March 2023
Total outstanding dues of creditors 114.97
Total 114.97

31-Mar-23

Particulars Outstanding fOf following periods from date of InVOice
Unbilled Dues Less than

2-3 years Total1 year 1-2 years

Undisputed trade payables
. Others '57.14 53.45 4.16 0.22 114.97

Disputed trade payables
- Others
Total 57.14 53.45 4.16 0.22 114.97

17 Other current liabilities
As at

31 March 2023
Statutory dues 10.90
Accrued Payroll 248.09
Agv~nce from Customer 3.04
Others 31.35
Total 293.38

18 Current tax liability
As at

31 March 2023
Provision for Income Tax 183.32

Total 183.32
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19 ReYeRue from operations

Partlcula rs For the year ended
31 March 2023

Sal. of servic ..
Income from business process management services 4,654.19

Total 4,654.19

20 Other Income

Partleul .... For the year ended
31 March 2023

Profit on sale of assets 32.23
Liabilities no lonKer required· Written Back (1.36)
Miscellaneous Income 77.23
Foreign exchange fluctuation gain 178.60
Total 286.70

21 Employee ben&flts expense

Particulars For the yNr ended
31 March 2023

Salaries, wages and bonus 3,415.20
Staff welfare expenses 35.07
Total 3,450.27
Note. Be;nv • for~ company the oblliation for payment of PrOYidend Fund and Gr.tulty as p&r Indian Acts are not appHcable hence t

22 Finance costs

Partlcul .... For the year ended
31 March 2023

Interest expenses on lease liability 59.53
Interest Expense 2.58
Total 62.11

23 o."rKiation and amortisation ."p&nS&
Particulars For the year ended

31 March 2023
Depreciation on property. plant and equipment 195.80
Depreciation on right·ol·use asset 60.79
Amortisation on intangible assets 0.91
Total 257.50

(This spoee has bee" intentionally left blank.)
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Particulars
For the y....r ended
31 March 2023

Rent expense 146.86
Bank charges
Telephone and internet charges 71.30
Letal and professional fees 5.11
Insurance 21.82
Travelling and conveyance 46.56
Security & Housekeeping Expenses 34.19
Office Supplies & Maintenance 13.27
Repairs & maintenance 28.15
Mailing. postage & shipping 0.04
Provision for bad debts
Recruitment & training 4.78
Membership & subscription
Miscellaneous expenses 47.25
Total 419.34

25 Tax expense

Particulars For the year ended
31 March 2023

Current tax 76.n
Deferred tax
Income tax expen .. reported In the Statement of profit or loss 76.72



.. .. ..

Fusion BPOServices Limited, Jamaica
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26 Related party disclosures

A. Details of re ate parties:
Description of relationship Names of related parties
Holding Company Fusion CXPrivate Limited (Formerly Xplore-Tech Services Private Limited)

Key Management Personnel (KMPs)
Mr. Pankaj Dhanuka (Director)
Mr. Kishore Saraogi (Director)
O'Currance Inc
Fusion BPOServices SADECV (ELS)
FUSionBPOServices Limited, Mexico
Omind Technologies, inc. US
Fusion BPOServices Ltd, Canada
Fusion BPOServices Philippines, inc.
Fusion BPOServices SADECV

Fellow Subsidiaries Fusion BPOServices SAS,Colombia
O'Currance Inc
Vital Recovery Services LLC
Boomsourcing
Ameridial inc.
Phoneo SARL

RasishConsultants Private Limited
Window Technologies Private Limited
Global SeamlessTubes and Pipes Private Limited
Omind Technologies Private Limited (Upto 31st December 2023)

Entities over which KMPs/ directors and/ or their Omind Technologies inc. (Upto 31st December 2023)
relatives are able to exercise significant influence 515 Oakland NC Ltd.

SSRServices inc.
PKRServices Inc.
PNSBusinessPrivate Limited
GSTP(HFS)Private Limited, india

Relative of KMPs Mrs. Chandrakanta Dhanuka (Mother of Mr. Pankaj Dhanuka)
Mrs. Rajani Saraogi (Wife of Mr.Kishore Saraogi)

d

B D d deta! s of re ate I party transactions uring the year:
Particulars For the year ended

31 March 2023
Sale of Services
Ameridiallnc. 261.46
Boomsourcing LLC 50.81
Fusion BPOServices Ltd 3,695.14
O'Currance Inc. 416.12
VITAL OUTSOURCINGINC 206.62
Vital Recovery Servies LLC 24.04

C o h d• Ba ances utstanding as at teen of the year:
Particulars As at

31 March 2023
Trade receivable
Ameridial inc. 45.80
Boomsourcing LLC 4.96
Fusion SPOServices Ltd 1,717.43
O'Currance inc. 361.15
VITAL OUTSOURCINGINC (0.00)
Vital Recovery Servies LLC (1.23)

Notes:
il All transactions with these related parties are made on terms equivalent to that prevails, in arm's length transaction and resulting

outstanding receivables and payables including financial assets and financial liabilities balances are settled in cash. None of the balances

ii) Related parties have been identified by the Management and relied upon by the auditors.
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16 Earning per share
.- For the year ended

"Particulars 31 March 2023
Profit attributable to ordinary equity holders 674.96
Weighted averagenumber of equity sharesoutstandtng- Basic 207,053
Weighted averagenumber of equity sharesoutstanding· Diluted 207,053
Earnings per share (INR)- Basic 326.07
Earnings per share (INR)- Diluted 326.07
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.. .. ..

25 Tax expense

(A) Income tax expense:

For the year
Particulars ended

31 March 2023
Current tax 76.72
Tax related to earlier years -
Deferred tax -
Income tax expense reported in the Statement of profit or loss 76.72

(8) Income tax expense charged to Other Comprehensive income (OCI)
For the year

Particulars ended
31 March 2023

Items that will not be reclassified to profit or loss
Remeasurementof net defined benefit liability -
Income tax charged to OCI -

(Thisspacehasbeen intentionally left blank)
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23 Revenueas per lnd AS 115
Contract balances
a) The following table provides information about receivables, unbilled revenueand deferred revenuefrom
contracts with customers:

Particulars As at
31 March 2023

Trade Receivables 2,165.17
Contract liabilities
Advancesfrom customers 3.04

b) S' 'f t h h bl d . h f II19mican c anges10 t e contract a ances urmg t e year are as 0 ows:
Particulars Contract liabilities

As at
31 March 2023

Openingbalance 5.82
Revenuerecognisedduring the year (5.82)
Advancesreceived 3.04
At the end of the reporting period 3.04

c) Reconciliation of revenue recognised vis-A-vis contracted price
Particulars For the year ended

31 March 2023
Revenueas per contracted price 4,654.19
Adjustments made to contract price on account of :-
Discount / Rebates -
Revenue from operations 4,654.19

d) Revenue basedon timing of recognition
Particulars For the year ended

31 March 2023
IRevenuerecogmtion at a point in time -
Revenuerecognition over period of time .
IRevenue from operations -


